PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2019

EDITAL 018/2019 – DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal em Exercício de Três Palmeiras – RS, Sr. ENIO DE SAIBA, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal 1.927/2019 e Edital de Processo Seletivo 004/2019

tendo em vista a apresentação dos títulos dos candidatos e soma dos pontos, TORNA PÚBLICO o

resultado preliminar da prova de títulos para os cargos de para os cargos de Técnico de Enfermagem e

Técnico em Farmácia:

Técnica de Enfermagem

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova
 de título 100%

Resultado final

1º 001 Angela Roncalio Ribeiro 11 11

2º 002 Tatiane Cremonini 2,75 2,75

3º 003 Lorivaine Antunes dos
Santos

1,25 1,25

Técnico em Farmácia

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova
 de título 100%

Resultado final

1º 001 Alessandra dos Santos
Ticiani

0,00 0,00

Três Palmeiras, 11 de abril de 2019.

ENIO DE SAIBA
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Registre-se e publique-se
11/04/2019

DEISE KOSSMANN

Dirigente de Convênios e Contratos